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Åkeshovs sim- och idrottshall                                                    
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Förslag till beslut 

 

Som svar på skrivelsen överlämnar nämnden idrottsförvalt-     

ningens tjänsteutlåtande.  
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Sammanfattning 
Daniele Fava har i en skrivelse till idrottsnämnden uttryckt oro över 

den bild som målas upp i media av hur Alviks basket upplever om-

byggnaden av Åkeshovs sim- och idrottshall. I skrivelsen önskar 

skribenten svar på frågan om hur Alviks baskets verksamhet beak-

tats samt vilken dialog som förts med föreningen. 

 

Idrottsförvaltningen konstaterar att Alviks basket informerats i god 

tid samt getts möjlighet att framföra och diskutera sina önskemål 

och synpunkter. Föreningens alla önskemål har dock inte kunnat 

tillgodoses då det måste ske en avvägning mellan alla hyresgästers 

och föreningars sammanlagda behov, och att samtligas avtalsytor är 

det som varit styrande för fördelningen av ytor i den nyrenoverade 

anläggningen. Vidare konstateras att idrottsförvaltningen ger Alviks 

basket möjlighet att, så långt det är praktiskt möjligt, utnyttja de 

ytor som det går att använda under byggtiden med hänsyn tagen till 

bygget och övriga verksamheter.  
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Ärendet 

Till idrottsnämnden har den 19 maj 2015 inkommit en skrivelse från 

Daniele Fava (FP) för handläggning och besvarande. I skrivelsen 

framställs önskemål om svar på frågor om hur Alviks baskets frågor 

beaktats kring renoveringen av Åkeshovs sim- och idrottsanlägg-

ning. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen. 

 

Förvaltningens förslag till svar  

Idrottsförvaltningen konstaterar att skribenten uttrycker önskemål 

som överensstämmer med förvaltningens nuvarande och planerade 

förhållningssätt gentemot föreningar och hyresgäster, däribland Al-

viks basket, i Åkeshovs sim- och idrottsanläggning. 

 

Samtliga föreningar informerades om de kommande renoveringarna 

i december 2014. Under senvåren har sedan separata möten hållits 

med samtliga föreningar, där föreningarna tillfrågats om de önskar 

vara kvar hela ombyggnadstiden i anläggningen eller om de önskar 

att förlägga sin kansliverksamhet någon annanstans under byggti-

den. De har även informerats om att de som önskar kommer att 

kunna sitta kvar i anläggningen i nuvarande lokaler fram till juni 

2016, och därefter kommer en plan att finnas för när deras nya lo-

kaler kommer att kunna tas i bruk. I Alviks baskets fall är de infor-

merade om att de kommer att sitta kvar i sin nuvarande kanslilokal 

även efter ombyggnationen och att deras avtalsskrivna förråd kom-

mer att ligga på entréplanet. Föreningen är även informerad om att 

det inte finns några garantier för att de ska kunna fortsätta som idag 

att disponera de lokaler som Alviks basket tills nu har disponerat 

utan avtal kostnadsfritt, eller på korttidsavtal, däribland förråd och 

gym. De är även informerade om att förvaltningen inte tillhanda-

håller föreningsspecifika gym, annat än på korttidskontrakt om det 

finns lokaler som inte nyttjas, vilket är under samma villkor som 

Alviks basket hittills har kortidsförhyrt en lokal. Förvaltningen ar-

betar tillsammans med Alviks basket för att hitta ett utrymme där 

föreningen ska kunna förvara sina privata gymredskap mellan trä-

ningspassen. För maskinträning hänvisas föreningar precis som all-

mänhet till den nya gymlokalen som kommer att finnas i anlägg-

ningen efter färdigställandet. 
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Den allmänna ytan som Alviks basket fram tills nu disponerat kost-

nadsfritt vid sina större arrangemang kommer på grund av bygget 

att minska under byggtiden, och föreningen kommer då att behöva 

se över hur deras verksamhet kan anpassas till de utrymmen som 

finns tillgängliga. Förvaltningen arbetar för att se om det finns möj-

lighet att frigöra ytterligare yta för föreningen att disponera vid sina 

arrangemang. Förvaltningen håller också regelbundna möten med 

Alviks basket. 

                                           ________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Skrivelse från Daniele Fava (FP)  

 


